respondere,  et  respondet  in  liotulo  iiij"  Regis  Henrici  tercii  post 
Lankastram.  Et  in  operatione  ejusdem  castri  vij.li.  et  x.s.  per 

idem  breve.  Et  in  liberatione  c  et  xl  servientum  peditum, 

et  in  liberatione  x  servientum  ecpiitum  et  Balistariorum  c  et 

li ij.li.  et  v.s.  per  breve  Regis.  Et  in  operatione  castri  de 

Lancastra  xxxiij.li.  et  xviij.s.  et  iiij.d.  et  ob,  ])er  idem  breve.  Et 

habet  de  superplusagio  cc  et  quater  xx  et  viij.li.  et  xvj.s.  et  ij.d., 

de  quibus  c  et  xlij.li.  et  ix.s.  locantur  ei  infra  in  pluribus  debitis. 

Et  Restant  ei  locandi  c  et  xlvj.li.  vij.s.  et  ij.d. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  xxviij.li.  et  vij  solidis  cremento  mane- 

ricu'uin  qute  annotantur  in  Rotulo  xj  ]iegis  Johnnnis  de  ij''"'*  annis 

in  tli'ro  nil.  Et  in  superplusngio  quod  habet  supra  xxviij.li.  et 
vij.s.  E.  Q.  E. 

Homines  de  Lankastra  [deb.]  xl.m.  de  fir  ma  xiUve  sux  de  ij 
annis. 

Idem  vicecomes  [deb.]  de  proficuo  Comitatus  de  prcTdicto 

tempore. 
Willelmus  de  Neuill  (Tomas  de  Burgo  lorittcn  above)  deb.  xv.s. 

de  Secundo  Scutagio.  R(jbertus  le  A'auasur  deb.  iiij.[ni.]  et  dim-,  de 
iij''  scutagio.  Sed  liii  duo  respondent  in  Euerwicsira  in  Rotulo 
priecedenti. 

Milites  Honoris  de  Lankastra  deb.  xxxv.li.  de  primo  scutagio 

assiso  ad  ij.m.  AVillelmus  Esturmi  deb.  xx  vij.s.  et  x.d.  de  vij** 
scutaiiio. 

Gilebertus  de  Kellet  r.c.  de  j  palefrido  pro  habenda  saisina 

terrae  su?e.     In  tli'ro  j.m.     Et  deb.  iiij.ni. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  iij.ni.  et  dim.  de  Scutagio  "Walliic.  In 
tli'ro  ij.m.     Et  in  pnedicto  superplusngio  xx.s.  E.  Q.  E. 
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Hceres  xlrfchuri  de  EsLou  r.c.  de  ij.m.  pro  releiiio  siio.  In  tli'ro 
j.m.     Et  in  pra^dicto  siiperplusagio  j.ni.  E.  Q.  E. 

Hseres  Mathei  de  Merton  r.c.  de  vj.m.  pro  eodeni.  In  th'ro  xl.s. 
Et  in  proedicto  superplusagio  xl.s.  E.  Q.  E. 

Comitatus  de  Lankastra  r.c.  de  xxix.li.  et  dim.  m.  de  fine  pro 

foresta.  In  th'ro  xiiij.li.  Et  in  prsedicto  superplusagio  xv.li.  et 
dim.  m.  E.  Q.  E. 

Dc  2^icccitis  forcstce. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  iiij.li.  et  xij.s.  et  ij.d.  de  misericordiis 

honuQum  et  villarum  quorum  nominibus  proponitur  litera  T.  in 

Eotulo  praecedenti,  sed  non  debent  inde  summoneri  quia  quieti